様式第１号（規則第４条関係）

補助金等交付申請書

年　　月　　日

　　小浜市長　　　　　　様

住　　　所

補助事業者

氏　　　名

　小浜市補助金等交付規則第４条の規定により次のとおり申請します。

	補助年度
年度
	補助金等の名称
小浜市ふるさと納税返礼品開発事業補助金
	補助金等申請額
円

	補助事業の目的及び内容

	事業効果

	添付書類
　１　事業計画書
　２　収支予算書
　３　事業実施計画書
　４　個人情報の取り扱いに関する同意書
　５　小浜市ふるさと納税の返礼品として登録することに関する誓約書

	※担当課所見(申請人において記入しないこと)

様式第１号の２（要綱第８条関係）
事業実施計画書

	申請者の概要
	申請者

	代表者

	業種等
	【業種】
【主な業務内容】
【保有する免許、資格等】

	従業員数

事業計画の概要
	開発（改良）する特産品の特徴等
	商品名

	提供価格（税込み）

	内容

	賞味・消費・使用期限

	原材料・成分

	商品説明

	商品取扱い上の注意事項

	発送期間の設定（季節限定か通年対応可能か）

	発送種別（常温、冷蔵、冷凍）

	１日あたりの提供可能数

	事業計画の概要
	事業実施
スケジュール

	購入費、賃借料
	購入、賃借の別

	機械器具等の品名

	機械器具等の用途

	開発（改良）のポイント、既存特産品との違い

	委託費
	開発（改良）のポイント、既存特産品との違い

様式１号の３（要綱第８条関係）

個人情報の取り扱いに関する同意書

私の住民基本台帳の登録状況および市税等の納付状況について、市ふるさと納税推進室が、市関係課から情報を得ることについて同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号・名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者

以下余白

様式１号の４（要綱第８条関係）

小浜市ふるさと納税の返礼品として登録することに関する誓約書

本事業を活用して生産される製品を小浜市ふるさと納税の返礼品として登録することを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号・名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者

以下余白

様式第２号（規則第４条関係）

	事　業　計　画　書

	事業種目
	金額
	事業内容

	円

様式第３号（規則第４条関係）
収　支　予　算　書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	摘　要

	市補助金

	合　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	摘　要

	合　計

[bookmark: _GoBack]